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EAN: 4013288216892 Mitat: 140x50x27 mm

Osanro: 05020099001 Paino: 75 g

Tuotenro: 6004 Joker XS Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82041100

Säädettävä Joker 6004 kattaa kaikki metriset ja tuumaiset kiinnikemitat vastaavissa käyttökohteissa

Automaattinen ja portaaton tartunta pultteihin ja muttereihin

Tartunnan vipumekanismi estää paikaltaan luiskahtamisen ja vaurioitumisen

Mekaaninen räikkätoiminto mahdollistaa nopean ja jatkuvan ruuvauksen avainta irrottamatta

Palautuskulma on vain 30° leukojen hammastuksen ansiosta

Monet työkalujen käyttäjät haluavat mahdollisimman monikäyttöisiä ruuvaustyökaluja. Yhden työkalun tulisi soveltua sekä metristen, että

tuumakokoisten kiinnikkeiden kiertämiseen. Työkalun pitäisi mukautua automaattisesti eri ruuvikokoihin. Sen pitäisi mahdollistaa hyvä tartunta ja

nopea työskentely mitään vaurioittamatta. Portaattomasti liukuvien leukojen avulla voidaan korvata monta erikokoista kiintoavainta yhdellä. Avain

säätyy automaattisesti asettaessasi sen kiinni pultin kantaan tai mutteriin. Integroitu vipumekanismi kiinnittää kuusioruuvin tai -mutterin tukevasti

leukojen väliin, mikä vähentää merkittävästi luiskahtamisen ja vahinkojen vaaraa. Räikkätoiminto takaa nopean ja sujuvan ruuvauksen ilman

irrottamista ruuvista tai mutterista. Leukojen pienen hammastuksen ansiosta pystyimme toteuttamaan vain 30°:n palautuskulman. Poiketen

perinteisistä pihdeistä, yksikahvainen rakenne yhdessä leukojen hammastuksen kanssa, mahdollistavat työskentelyn myös ahtaissa paikoissa.

Säädettävä Joker 6004 on todellinen monitaituri ruuvaustöihin. Itsesäätyvä. Tarttuva. Räikällä.
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Automaattisesti ja
portaattomasti itsesäätyvä

Ruuveja säästävä Räikkämekanismi nopeaan
työskentelyyn

Pieni palautuskulma

Automaattisten ja portaattomien

rinnakkaisten leukojen ansiosta

Joker-kiintoavain 6004 soveltuu

kunkin käyttöalueen kaikille

mitoille. Avain löytää vaaditun koon

itsestään, kun se kiinnitetään

mutteriin tai pulttiin.

Joker 6004:n rinnakkaiset, sileät

leuat mahdollistavat voimakkaan

puristusvoiman, ja estävät sen

avulla mutterin tai pultin pään

pyöristymisen jota voi esiintyä

kulmat ylittävässä voimansiirrossa.

Kidan räikkätoiminto takaa nopean

ja tasaisen ruuvauksen työkalua

irrottamatta.

Leukojen hammastus mahdollistaa

ainoastaan 30 asteen

palautuskulman.

Käytännöllinen ripustusreikä

Ripustusreiän ansiosta Joker

voidaan ripustaa asianmukaisesti

korjaamon seinälle.

Tämän tuoteperheen muut versiot:

mm inch mm mm

05020099001 7-10 1/4“-3/8“ 117 7.7
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